RESULTADO FINAL

EDITAL PROEX Nº 05/2023

CHAMADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES NO VII ENCONTRO NACIONAL DE
NEABS, NEABIS E GRUPOS CORRELATOS DA REDE FEDERAL DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA e VII ENCONTRO DE RELAÇÕES RACIAIS E

SOCIEDADE (VII ENNEABI e VII ERAS)

A Pró Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas atribuições legais, o resultado final do Edital   05/2023 – Chamada
Para Participação De Estudantes no VII Encontro Nacional De NEABS, NEABIS e Grupos Correlatos Da
Rede Federal De Educação Profissional E Tecnológica E VII Encontro de Relações Raciais E Sociedade (VII
ENNEABI e VII ERAS).

1.1 Os candidatos abaixo listados foram analisados conforme ordem de inscrição.

1.2 Os candidatos indeferidos poderão realizar uma nova inscrição na Chamada 06/2023.

DISCENTE STATUS

Alan Inácio de Souza Moura Deferido

Daniela Foquer Vergilio Deferida

Gustavo Nunes dos Anjos Deferido

Vitória Ferreira Santos Deferida

Tássio Henrique Ribeiro Deferido

Ana Luiza Moreira da Rocha Deferida

Cailaine Vitória Paraguai dos Santos Deferida

Gésio Paulo da Costa Junior Deferido

Letícia Maria do Nascimento Galdino Deferida

Roberta Damaceno de Paula Deferida

Camila Amaral Rodrigues Deferida

Guilherme Antônio Aguiar Deferido

Maxsuel Martins Pio Fortunato Deferido

Maria Clara Cunha Silva Indeferida

Ana Clara Liberato Costa Indeferida

Juiz de Fora, 04 de agosto de 2023.

Rosana Machado de Souza

Pró-Reitora de Extensão do IF Sudeste MG
Portaria nº 382 de 27 de abril de 2021

https://www.ifsudestemg.edu.br/editais/reitoria/extensao/2023/chamada-rapde-enneabi-eras-proex-ifsudestemg/chamada-rapde-enneabi_eras-proex_ifsudestemg.pdf/view

		2023-08-04T13:51:44-0300